
        I s t i t u to  Compren s i vo  d i  Ba rzanò   

SEDE: Via Leonardo da Vinci, 22 – 23891 Barzanò (Lecco)  

C.F. 85001820134 - Cod. min. LCIC80800X 

 Tel. 039.955044 / 039.9272537 - Fax 039.9287473  

e-mail: lcic80800X@istruzione.it – sito web: www.icsbarzano.edu.it 

 

 

 
                                                                       Barzanò, 17/04/2025 
 

                     Al personale DOCENTE a T.I.  
 

Agli ATTI 

 

Oggetto: graduatorie interne definitive personale docente a T.I. per l’a.s. 2025/2026 
 

 
DECRETO DI RETTIFICA IN AUTOTUTELA DEL PROVVEDIMENTO DI 

PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE INTERNE  

 PROVVISORIE E PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE INTERNE D’ISTITUTO 

DEFINITVE PER L’INDIVIDUAZIONE DEL PERSONALE DOCENTE 

SOPRANNUMERARIO PER L’A.S. 2025/2026 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli 

anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27, 2027/28 sottoscritto in data 29/01/2025; 

VISTA l’O.M. n. 36 del 28 febbraio 2025 inerente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. 

a.s. 2025/26; 

VISTO il Decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie del personale docente ai fini 

dell’individuazione del personale soprannumerario a.s.2025-2026 prot. 1705 del 07/04/2025; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale è stato raddoppiato il punteggio relativo al servizio 

prestato presso i comuni di montagna (solo per la scuola primaria) laddove svolto senza i requisiti previsti 

di cui all’art. n.90, ai sensi della legge 1/03/1957; 

RAVVISATA la necessità di assicurare il ripristino delle posizioni di diritto nell’ambito delle graduatorie 

interne d’istituto del personale docente della scuola primaria;  

ESAMINATI e VALUTATI i reclami presentati nei termini; 

 

DECRETA 

 

per quanto espresso in premessa, in applicazione del principio generale di autotutela della P.A., di  dover 

apportare le conseguenti rettifiche alla graduatoria interna provvisoria pubblicata in data 07.04.2025 

prot.n.1705, e la pubblicazione delle GRADUATORIE INTERNE D’ISTITUO DEFINTIVE relative 

al personale Docente scuola INFANZIA,PRIMARIA, SECONDARIA DI PRIMO GRADO posto 

COMUNE e SOSTEGNO titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, 

valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s.2025- 26. 

 

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla data di pubblicazione e 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo 

dell’Istituzione. 
  
 
 

                 Il Dirigente Scolastico 
                  Prof.ssa Viviana Patricelli 

  

 
 

 

 

LCIC80800X - A2908C9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001931 - 17/04/2025 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da VIVIANA PATRICELLI

mailto:lcic80800X@istruzione.it
http://www.icsbarzano.edu.it/

		2025-04-17T16:53:51+0200
	VIVIANA PATRICELLI




